
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

36 22 14 4/3 3 3 0 -

21 11 10 1/1 3 3 1 -

X

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

X

X

X

X

X

Negativní komentáře:

X

X

X

hosté HC A.S.A. Město Lovosice B/N

Výhody

Kroky

Útočné fauly

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

X 72,4

lehké  

ABCD

domácí HC Gumárny Zubří 0

datum
11.10.2014, 18:00

místo
Zubří

tresty

rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.

N

rozhodčí A Bečička rozhodčí B Horák delegát

a čas

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Nesvadba

(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

Extraliga
A035

muži

Obtížnost utkání

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

velmi obtížné obtížné  normální  

poznámky delegáta 

Velmi dobré rovněž pojetí výhod a pasivní hry na obou stranách.

Rozhodčí svým přístupem a pojetím pískání výrazně přispěli k celkovému 

obrazu.

povinně uveďte min. 3 body

Vynikající zejména v pojetí progresivity. Rozhodčí od začátku utkání velmi 

důsledně věnovali pozornost faulům, které musí být trestány progresivně. 

Zvlášť oceňuji zejména udělení přímé diskvalifikace hráči Lovosic ve druhém 

poločasu, který zcela zbytečně, nebezpečně, svým ramenem fauloval 

domácího hráče, který odcházel střídat.

KRITÉRIA

Pasivní hra

7m hody

X

Osobnost a vystupování

Celkový dojem
(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

uveďte pokud možno alespoň 3 body

X

Tresty

Souboje pivot/obrana

Pozornost zaměřit zejména k dění na brankovištích.  Nebýt tolik tolerantní k nedodržování 3m vzdálenosti při rozehrávání hodů.

Vynikající spolupráce se stolkem.

Ještě důsledněji k dění na obou brankovištích, zejména v souvislosti s 

bráněním obou pivotů.

Důsledněji rovněž při dodržování 3m vzdálenosti při rozehrávání VH poblíž čáry 

VH.

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

musí být vyplněno

Brankoviště


